Ngay sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025, tất cả Bộ phận “Một cửa” các cấp trong

tỉnh đã khẩn trương bắt nhịp làm việc với khí thế mới, quyết tâm cao, hướng đến một năm với

nhiều thắng lợi, vì người dân, doanh nghiệp phục vụ.

Giải quyết nhanh chóng hồ sơ

Sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 dài ngày, sáng ngày 05/02/2025, tại Trung tâm

Phục vụ Hành chính công tỉnh Bình Dương đã có hơn 100 người dân, doanh nghiệp đến làm

thủ tục hành chính, chủ yếu liên hệ các quầy của Sở Giao thông vận tải để làm thủ tục giấy

phép lái xe.

Từ ngày 03 đến ngày 05/02/2025, các sở, ban, ngành đã tiếp nhận 2.006 hồ sơ (không bao